
 

 
 

 

 

Zaaknr. : 10263  
Kenmerk : 23976  

Barcode :  

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 
 

 

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur over “Partiële herziening peilbesluit Oosterhout-Waalwijk (Westelijke Langstraat)”, nummer 22790; 
 
gezien de nota van zienswijzen [t.z.t. in te vullen] 
 
gelet op artikel 77 Waterschapswet; artikel 83 Waterschapswet; artikel 5.2 Waterwet; hoofdstuk 5 paragraaf 2 Verordening Water Noord-Brabant, 
afdeling 3:4 Algemene wet bestuursrecht; 
 

 
 
B E S L U I T : 

 
Vast te stellen “Partiële herziening peilbesluit Oosterhout-Waalwijk (Westelijke Langstraat) [Djumaregistratienummer 23976 inclusief drie 
kaartbijlagen (West, Oost, Midden) Djummaregistratienummers 24038, 24036, 24037]” en de daarbij behorende toelichting “Peilenplan 

Westelijke Langstraat” [Djumaregistratienummer 21397]; 
 
 

Artikel I 
 
De tabellen van het peilbesluit Oosterhout-Waalwijk worden als volgt gewijzigd:  



 

-2- 

 

Partiële herziening Peilbesluit Oosterhout-Waalwijk (Westelijke Langstraat) 

Periode Transitieperiode (mNAP) Voorkeursalternatief (eindsituatie) (mNAP) 

Peilbeheertype 
Vast 

peil 
Zomer- winterpeil Flexibel peil 

Vast 

peil 
Zomer- winterpeil 

Natuurlijk 

peil 

GPG-nr. 

oud 
Naam oud 

GPG-nr. 

nieuw 
Naam nieuw 

Vast 

peil 

Winter-

peil 

Zomer-

peil 

Maximaal 

peil 

Minimaal 

peil 

Vast 

peil 

Winter-

peil 

Zomer-

peil 

Maximaal 

peil 

GPG00005 Labbegat III, SBB 
GPG00005 Labbegat III    0,30 -0,10  0,30 0,00  

GPG00485 Labbegat V    0,50 -0,10    0,50 

GPG00008 De Kweb West 

GPG00008 Vrouwkensvaartsestraat  -0,80 -0,70    -0,80 -0,70  

GPG00486 De Kweb west  -0,80 -0,70    -0,80 -0,70  

GPG00009 Watersnip/Dullaard 
GPG00009 Watersnip/Dullaard oost    -0,35 -1,10  -0,35 -0,45  

GPG00487 Watersnip/Dullaard west    -0,25 -1,10  -0,25 -0,45  

GPG00010 Winterdijk 

GPG00010 Besoijen    0,50 -0,25    0,50 

GPG00488 Sprangsesloot  -0,15 0,10    -0,15 0,10  

GPG00489 Besoijen west    0,50 -0,25  0,50 0,10  

GPG00515 Labbegat VI    0,50 -0,25  0,50 0,10  

GPG00013 Eendenkooi/ZAK 

GPG00013 Den Dulver I    -0,40 -0,90  -0,40 -0,50  

GPG00490 Den Dulver II    -0,20 -0,55  -0,20 -0,45  

GPG00491 Den Dulver zuid    -0,20 -0,90  -0,20 -0,50  

GPG00492 Den Dulver III    -0,35 -0,55  -0,35 -0,45  

GPG00014 Zuijdewijn GPG00014 Zuijdewijn    0,30 -0,20    0,30 

GPG00032 
Polder de 

Binnenbijster 

GPG00032 Polder de Binnenbijster III    -0,45 -1,35 -0,45    

GPG00493 Polder de Binnenbijster I   -1,25 -1,15    -1,25 -1,15  

GPG00494 Polder de Binnenbijster II    -0,80 -1,35  -0,80 -0,90  

GPG00045 Lage Leiding 

GPG00045 Lage Leiding oost  -0,50 -0,25    -0,50 -0,25  

GPG00495 Lage Leiding midden    0,30 -0,60  0,30 0,10  

GPG00496 Lage Leiding west    0,40 -0,60  0,40 0,20  



 

-3- 

Partiële herziening Peilbesluit Oosterhout-Waalwijk (Westelijke Langstraat) 

Periode Transitieperiode (mNAP) Voorkeursalternatief (eindsituatie) (mNAP) 

Peilbeheertype 
Vast 

peil 
Zomer- winterpeil Flexibel peil 

Vast 

peil 
Zomer- winterpeil 

Natuurlijk 

peil 

GPG-nr. 

oud 
Naam oud 

GPG-nr. 

nieuw 
Naam nieuw 

Vast 

peil 

Winter-

peil 

Zomer-

peil 

Maximaal 

peil 

Minimaal 

peil 

Vast 

peil 

Winter-

peil 

Zomer-

peil 

Maximaal 

peil 

GPG00047 Labbegat IV GPG00047 Labbegat IV    0,30 -0,10  0,30 0,00  

GPG00048 De Schans II 
GPG00048 De Schans II -0,90     -0,90    

GPG00497 De Schans III    -0,60 -1,00 -0,60    

GPG00049 De Dullaard Noord GPG00049 De Dullaard noord II    -0,65 -1,30 -0,65    

GPG00051 Kruisvaart II GPG00051 Kruisvaart II    0,30 -0,25 0,30    

GPG00052 De Dellen 
GPG00052 De Dellen zuid    -0,30 -1,10  -0,30 -0,50  

GPG00498 De Dellen noord    -0,20 -1,10  -0,20 -0,40  

GPG00053 

 

Labbegat Noord, 

SBB 

GPG00053 Labbegat noord II    0,00 -0,30  0,00 -0,20  

GPG00499 Labbegat A59    0,40 -0,30  0,40 0,20  

GPG00500 Labbegat noord III    0,00 -0,30  0,00 -0,20  

GPG00501 Labbegat noord I    0,40 -0,30  0,40 0,20  

GPG00054 de Hoofd 
GPG00054 De Hoofd    -0,40 -0,80  -0,40 -0,60  

GPG00502 De Hoofd nw -0,70     -0,70    

GPG00055 Kruisvaart I GPG00055 Kruisvaart I    0,30 0,00 0,30    

GPG00056 Labbegat II, SBB GPG00056 Labbegat II    -0,25 -0,60  -0,25 -0,35  

GPG00057 
Hoge Vaart-

Winterdijk GPG00057 Hoge Vaart-Winterdijk -0,10    -0,10 -0,10    

GPG00058 Labbegat/ZAK GPG00058 Labbegat/ZAK    0,00 -0,60  0,00 -0,15  

GPG00059 Blikkekeet GPG00059 Blikkekeet    -0,20 -0,50 -0,20    

GPG00060 De Dullaard, SBB GPG00060 De Dullaard noord V    -0,65 -0,90 -0,65    

GPG00061 

 

De Kweb Oost 

 

GPG00061 De Kweb oost I -0,60     -0,60    

GPG00503 De Kweb oost II    -0,35 -0,70  -0,35 -0,50  

GPG00504 Wendelnesseweg-Oost 0,60     0,60    



 

-4- 

Partiële herziening Peilbesluit Oosterhout-Waalwijk (Westelijke Langstraat) 

Periode Transitieperiode (mNAP) Voorkeursalternatief (eindsituatie) (mNAP) 

Peilbeheertype 
Vast 

peil 
Zomer- winterpeil Flexibel peil 

Vast 

peil 
Zomer- winterpeil 

Natuurlijk 

peil 

GPG-nr. 

oud 
Naam oud 

GPG-nr. 

nieuw 
Naam nieuw 

Vast 

peil 

Winter-

peil 

Zomer-

peil 

Maximaal 

peil 

Minimaal 

peil 

Vast 

peil 

Winter-

peil 

Zomer-

peil 

Maximaal 

peil 

GPG00062 Vos Capelle GPG00062 Vos Capelle -0,60     -0,60    

GPG00063 Onderbemaling GPG00063 De Dullaard noord IV    -0,65 -0,85 -0,65    

GPG00064 Onderbemaling GPG00064 De Dullaard zuid I    -0,35 -0,85  -0,35 -0,50  

GPG00065 
Eendenkooi/Den 

Dulver, SBB GPG00065 Eendenkooi/Den Dulver    -0,25 -0,55  -0,25 -0,35  

GPG00070 
De Dullaard West 

 

GPG00070 De Dullaard noord III    -0,35 -0,75 -0,35    

GPG00505 GlasNat/Dullaard  -0,65 -0,40    -0,65 -0,40  

GPG00506 De Dullaard zuid III    0,35 -0,75  0,35 0,20  

GPG00507 De Dullaard zuid II    -0,30 -0,75  -0,30 -0,40  

GPG00508 De Dullaard noord I    -0,40 -0,75  -0,40 -0,50  

GPG00078 

 
Kwekel 

GPG00078 GlasNat/Kwekel  -0,70 -0,50    -0,70 -0,50  

GPG00509 Kwekel/ZAK    -0,30 -0,80  -0,30 -0,45  

GPG00082 De Dullaard Zuid GPG00082 De Dullaard Zuid IV    0,50 -0,45    0,50 

GPG00083 Hoge Vaart 
GPG00083 Hoge Vaart zuid    0,40 -0,10  0,40 0,25  

GPG00510 Hoge Vaart noord  0,00 0,25    0,00 0,25  

GPG00104 

Polder de 

Binnenbijster-

Spoorbaan 

GPG00104 
Polder de Binnenbijster-

Spoorbaan II    0,00 -0,60  0,00 -0,30  

GPG00511 
Polder de Binnenbijster-

Spoorbaan III    -0,30 -0,60  -0,40 -0,30  

GPG00512 
Polder de Binnenbijster-

Spoorbaan I -0,50     -0,50    

GPG00113 Watersnip/ZAK 
GPG00113 Watersnip/ZAK    -0,35 -1,10  -0,35 -0,50  

GPG00513 Watersnip-Kweb    -0,80 -1,10  -0,80 -0,90  

Begrenzing en fasering conform Peilenplan Westelijke Langstraat 

 



 

-5- 

 
Artikel II 

1. De in dit besluit vermelde waterpeilen worden gefaseerd ingevoerd, indien aan alle daarvoor noodzakelijke criteria zoals beschreven in het 
peilenplan is voldaan. 

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na bekendmaking daarvan. 
3. Dit besluit kan worden aangehaald als: Partiële herziening peilbesluit Oosterhout-Waalwijk (Westelijke Langstraat). 

 
 
 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur d.d. [t.z.t. in te vullen] 

 
De dijkgraaf De secretaris-directeur 
 
 
 
drs. C.J.G.M. de Vet 

 
 
 
dr. A.F.M. Meuleman 

 
 
 
 



Halve Zolenpad

Tureluur

Tolweg

Wendelnesseweg-West

Go
ud

pl
ev

ie
r

W
ulp

Stichtingswe
g

Waspiksedijk

Vrouwkensvaartsestraat

Nederveenweg

Middenstraat

Watersnip

W
en

de
ln
es

se
we

g-
Oo

st

Hoofdstraat

Schoolstraat

Ne
de

rv
ee

nw
eg

Haven

Te
ke

ni
ng

 1
00

2 
- 

Bl
ad

 2
Te

ke
ni
ng

 1
00

2 
- 

Bl
ad

 2

WGWW_01
Bodembreedte 0,50 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -1,90 m tov NAP
T.b.v. kwelwater

WGWW_03
Bodembreedte 0,50 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -1,70 m tov NAP
T.b.v. kwelwater

WGWW_04
Bodembreedte 0,50 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -1,70 m tov NAP
T.b.v. kwelwater

WGWW_08
Bodembreedte 0,50 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -0,70 m tov NAP
T.b.v. wateroverlast

WGWW_09
Bodembreedte 0,50 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -0,80 m tov NAP
T.b.v. wateroverlast

WGWW_10
Bodembreedte 0,50 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -0,90 m tov NAP
T.b.v. wateroverlast

WGWN_17
Bodembreedte 0,70 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -1,40 m tov NAP
Type A

WGWN_10
Bodembreedte 0,70 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -1,50 m tov NAP
Type B

WGWN_01
Bodembreedte 1,00 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -1,60 m tov NAP
Type A

WGWN_11
Bodembreedte 0,70 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -1,00 m tov NAP
Type B

WGWW_05
Bodembreedte 0,50 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -1,70 m tov NAP
T.b.v. kwelwater

STWW_04
Drempel NAP -1,25 m
Klep min NAP -1,25 m
Klep max NAP -1,15 m
Afvoerend opp. 369 ha

STWW_03
Drempel NAP -0,50 m
Klep min NAP -0,50 m
Klep max NAP -0,50 m
Afvoerend opp. 360 ha

STWW_02
Drempel NAP -0,40 m
Klep min NAP -0,40 m
Klep max NAP -0,30 m
Afvoerend opp. 357 ha

GMWW_01
Afvoer opp. 32 ha
Opvoerhoogte 0,25 m

GMWW_02
Afvoer opp. 28 ha
Opvoerhoogte 0,30 m

STVPWN_02
Drempel NAP -1,00 m
Klep min NAP -0,90 m
Klep max NAP -0,80 m
Afvoerend opp. 300 ha
Voorzien van vistrap

STVPWN_01
Drempel NAP -1,00 m
Klep min NAP -0,50 m
Klep max NAP -0,35 m
Afvoerend opp. 984 ha

INWN_07
Opp. 58 ha INWN_08

Opp. 3 ha
INWN_05
Opp. 46 ha

INWN_06
Opp. 32 ha

INWN_03
Opp. 28 ha

INWN_04
Opp. 22 ha

STWN_01
Drempel NAP -0,50 m
Klep min NAP -0,30 m
Klep max NAP 0,00 m
Afvoerend opp. 13 ha

STWN_12
Drempel NAP -1,25 m
Klep min NAP -0,50 m
Klep max NAP -0,45 m
Afvoerend opp. 121 ha

STWN_33
Drempel NAP -0,80 m
Klep min NAP -0,50 m
Klep max NAP -0,40 m
Afvoerend opp. 85 ha

STWN_13
Drempel NAP -0,80 m
Klep min NAP -0,50 m
Klep max NAP -0,20 m
Afvoerend opp. 21 ha

STWN_15
Drempel NAP -1,25 m
Klep min NAP -1,25 m
Klep max NAP -1,15 m
Afvoerend opp. 369 ha

STWN_16
Drempel NAP -0,45 m
Klep min NAP -0,45 m
Klep max NAP -0,35 m
Afvoerend opp. 9 ha

STWN_11
Drempel NAP -0,45 m
Klep min NAP -0,35 m
Klep max NAP -0,25 m
Afvoerend opp. 30 ha

STWN_10
Drempel NAP -0,60 m
Klep min NAP -0,50 m
Klep max NAP -0,35 m
Afvoerend opp. 11 ha

STWN_29
Drempel NAP -0,70 m
Klep min NAP -0,45 m
Klep max NAP -0,30 m
Afvoerend opp. 12 ha

SFWN_04
Afvoerend opp. 28 ha

SFWN_03
Afvoerend opp. 85 ha

Afgraven 10-20cm

Afgraven 10-20cm

Afgraven 10-20cm
STWN_38
Drempel NAP -0,80 m
Klep min NAP -0,50 m
Klep max NAP -0,20 m
Behorende bij het
peilgebied van STWN_13

WGWN_20
Bodembreedte 0,70 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -1,00 m tov NAP
Type B

SFWN_09
Afvoerend opp. 364 ha

SFWN_10
Afvoerend opp. 352 ha

GPG00494

GPG00493

GPG00032

GPG00512

GPG00104

GPG00008

GPG00511

GPG00491

GPG00486

GPG00490

GPG00065

GPG00492

GPG00013

GPG00513

GPG00113

GPG00078

GPG00509

GPG00061

GPG00503

GPG00504

Watergang type A

Grens peilgebied

[AFNO] Herstel slotenpatroon

[STWN] Aanbrengen stuw tbv natuurontwikkeling

[STWW] Aanbrengen stuw tbv wateroverlast

[STVPWN] Aanbrengen stuw met vispassage

[WGWN/WGWW] Ontgraven nieuwe watergang

[WGWN/WGWW] Verdiepen/ herprofileren bestaande watergang

[WDWW] Weg drainage

[GMWN] Aanbrengen gemaal tbv natuurontwikkeling

[GMWW] Aanbrengen gemaal tbv wateroverlast

[INWN] Aanbrengen inlaat 

[SFWN] Aanbrengen sifon/ duiker

[VDWN] Aanbrengen vaste dam

[AFNO] Afgraven perceel tbv natuurontwikkeling

[VHBO] Aanbrengen verharding (beheer en onderhoud)

[HKBO] Aanbrengen hekwerk (beheer en onderhoud)

[AFSA] Afgraven perceel tbv sanering bodemverontreiniging

Bestaande grote watergang/ waterpartij

Maatregelen:

[SDBO] Aanbrengen schouwpadduiker en -dam

wl

vri
vri

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m
m

vt

cai

ov

cai

cai

ov

cai

cai

cai

cai

cai

cai

cai

cai

cai

cai

cai

cai

cai

cai

d

gas

wl

wl

wl

wl

wl

wl

abri

abri

cai

ov

wl

cai

cai

Sc
hr

ev
el
st

ra
at

Kloppersteeg

Kruisvaart

Berkendreef

Burgemeeste
r Dekkersst

raat

Heistraat

Burgemeester
 Gescherstraa

t

President Kennedystraat

Zuidhollandsedijk

1e Wittedijk

Koperwiek

Schotse Hooglandersstraat

Halve Zolenpad

Hoogblok

Burgemeester Vermeulenstraat

Spoorstraat

Stationslaan

Gea
lliee

rde
nwe

g

Eendennestweg

André Brokxstraat

Pastoor Huijbersstraat

's Gravenmoersche Vaart

's Gravenmoersche Vaart

's Gravenmoersche Vaart

Poolsestraat

Lage Zandschel

's
 G

ra
ve

nm
oe

rs
ew

eg

Tureluur

va
n 

Ra
ve

sc
ho

ts
tr

aa
t

Korte Nieuwstraat

Hoge Akkerweg

Burgemeeste
r Kampstraa

t

Kemph
aan

Vogelenzangweg

Tolweg

Be
at

rix
la
an

W
illem van Gentsvaart

Burgemeester Couwenbergstraat

's Grevelduinsloot

's Grevelduinsloot

Wilgenplantsoen

Waspikse weg

Waspikse weg

W
aspikse weg

W
as

pik
se

 w
eg

Waspikse weg

W
aspikse weg

W
aspikse weg

Waspikse weg

W
as

pik
se

 w
eg

W
as

pik
se

 w
eg

W
aspikse weg

W
as

pik
se

 w
eg

W
aspikse weg

W
aspikse weg

Waspikse weg

Zuidhollandsedijk

's Grevelduinweg

Hazelaarstraat

2e Wittedijk

Canadeseweg

Lage Zandschel

Verzetshof

Rector Gelissenstraat

Olmenpad

Roerdomp

Rietzanger

Wilhelminastraat

Thomas Zijlmansstraat

Heisterbachstraat

Wendelnesseweg-West

Go
ud

pl
ev

ier

Burgemeester Libourelstraat

Ni
eu

we
va

ar
t

Engelseweg

Juffrouwsteeg

Jan van Erpstraat

Elzendreef

Geelgors

Arnoldus Ve
rschurenstr

aat

Ruychtpad

va
n 

St
ee

nh
uij

ss
tr

aa
t

W
ulp

Carmelietenstraat

Lindenheuvel

Haverkamp

Kronk
elpad

Lijsterbesstraat

Stichtingsweg

Tilburgseweg

Bevrijdingsweg

Waspiks
edijk

Vrouwkensvaartsestraat

Polanenweg

Bovenkerkweg

Nassa
uweg

Oude Molenweg

Van Clootwijkweg

Ve
er

we
g

Nederv
eenweg

Ve
er

we
g

Vi
er

 H
eu

ltj
es

Maaskade

Zuiderkanaalweg

Pompweg

Zomerdijk

Sluisweg

Schutweg

Kleiweg

Pompweg

Zijlweg

van Hilststraat

Sasweg

van Harenstraat

Schouwslootweg

Kleiweg

Duikerweg

Veerweg

Sluisweg

Sluisweg

Sluisweg

Gante
lstraa

t

Keurweg

Tielenstraat

Midden-Brabantweg

Biesbosweg

Dellenweg

van Schij
ndelstraa

t

Spuiweg

Verhulststraat

Gompenstraat

Vijzelweg

Havenweg

Midden-Brabantweg

Sluisweg

Sluisweg

Gragtmansstraat

Midden-Brabantweg

La
bb

eg
at

se
va

ar
tw

eg

Villa Dotterbloem

Roek

Koolmees

Prof. Zeemanweg

De Gaard

De G
aard

Wielrenner

Jos van Wijlenstraat

Brabantia Nostra pad

Prof. Lorentzweg

Weegbree

Het Fort

Zuidhollandsedijk

Grutto

Frans Slaatsstraat

Villa Spaanse Ruiter

Kamille

Prof. Veltmanweg

Wolfsnest

Villa Fonteinkruid

Lijster

Luzerne

Pro
f. v

an 
der

 Waals
weg

Akkerwinde

Patrijs

Villa Gagel

Noorder Allee

Dullaertweg

Spoorbaanweg

De Terpen

Hondsdraf

Reiger

Heggewikke

Ranonkel

Houtduif

Prof. van 't Hoffweg

Kievit

Prof. Asserweg

Koekoek

Villa W
aterviolier

Korenmolen

Driessenweg

Tuinstraat

Walstro

Julianalaan

Goudvink

Korte Heistraat

Dye Sprancke

Prof. Eykmanweg

Het Kanteel

Leeuwerik

Burgemeester van Casterenstraat

Villa Waterranonkel

Doorsteek

Bernhardstraat

Oprijlaan

Prof
. Kam

erlin
gh O

nnes
weg

Kaardebol

Piet Klerkxplein

Di
jkb

aa
ns

es
te

eg

Raadh
uisple

in

Raadhuisplein

Biljarter

Anna van Saksenstraat

Anton van Duinkerkenstraat

Paulus Potterstraat

Ni
eu

we
 Z

an
ds

ch
el

Nieuwe Zandschel

Brem

Jeroen Boschstraat

Ekster

Mauritsstraat

Toon Kortoomsstraat

Antoon Coolenstraat

van d
er Du

instr
aat

Eikenlaan

Raadhuisstraat

Clausstraat

Prof. Lorentzweg

Burgemeester de Geusstraat

Luxemburgstraat

Margrietstraat

Ca
pe

ls
es

tr
aa

t

Burgemeeste
r van Dijkst

raat

Kastanjelaan

Lo
uis

e 
de

 C
ol
ign

ys
tr
aa

t

Frans Slaatsstraat

Charlotte de Bourbonstraat

Theo Goossensstraat

P.C. de Brouwerstraat

Bolderik

Emmastraat

Jan Jannenstraat

Burgemeester van Prooijenstraat

Ganzerik

Koetshuislaan

Eikenlaan

Jan de Rooijstraat

Nassaustraat

Jan de Quaystraat

Bernhardstraat

Gerard Doustraat

Rembrandtlaan

Trampad

Niels Steenbergenstraat

Burgemeester de Geusstraat

Christinestraat

Achter d
e Hoven

Berkhaag

Henri Dunantstraat

Hendrikus 
Chabotstra

at

Dravik

Elsa Rubbensstraat

Jules de Cortestraat

Tinus van der Sijdestraat

Molenplein

Anna van Burenstraat

Haagwinde

Meidoornlaan

Hein Jord
ansstraa

t

Burgemeester Meijerstraat

Joep Naninckstraat

Kees en Henny de Ruijterstraat

Oranjestraat

Gerben de Vriesstraat

Oosteind

Hein Jordansstraat

Burgemeester Smitstraat

Beukenlaan

Frans Halsstraat

Calèche

Harry van den 
Eerenbeemtstra

at

Molenstraat

Mgr. Bek
kersstra

at

Dennenlaan

Acacialaan

Cornelis V
erhoevens

traat

Wilhelminastraat

Torenstraat

Ou
de

 Z
an

ds
ch

el

Ou
de

 Z
an

ds
ch

el

Burgemeester van Prooijenstraat

Vrijhoeveplein

Gerard Kn
uvelderstr

aat

Jan W
itloxstraat

Arnold Suysstraat

Constantijnstraat

Mesda
glaan

Dick Flemmingstraat

Beatrixstraat

Beukenlaan

Cypressenlaan

Martien Co
ppensstra

at

De Hanze

De
 H

an
ze

Fazant

Ereprijs

Kerks
traat

Lo
on

se
st

ra
at

Palfrenier

Brabantia Nostra pad

Esdoornlaan

Hendrikstraat

W
illem Alexanderstraat

Vermeerstraat

Herman de Manstraat

Johan Frisostraat

Oudestraat

Irenestraat

La
ge

 Z
an

ds
ch

el

Lage Z
andsche

l

Lage Z
andsche

l

Mo
le
ns

tr
aa

t

Willem de Zwijgerstraat

Jacob Marisstraat

Lu
xe

mb
ur

gs
tr
aa

t

Am
er

ika
st

ra
at

Ca
pe

ls
es

tr
aa

t

Jan de Rooijstraat
Jan de Rooijstraat

Canadesestraat

van Ruijsdaelstraat

Ier
la
nd

st
ra

at

Belgiëstraat

Belgiëstraat

Belgiëstraat

Belgiëstraat

Nies van der Schansstraat

va
n 

Go
gh

st
ra

at

Spanjestraat

Jan Steenstraat

Dijkstraat

van Goyenstraat

Hobbe
mastr

aat

Bevrijdingsweg

Jozef Israëlsstraat

Lie
ch

te
ns

te
ins

tr
aa

t

Tooropstraat

Portugalstraat

Hogevaart

Ko
es

te
eg

Veerstraat

Havendries

Heemraadstraat

Havendijk

Raadhuisstraat

Middenstraat

Kerkvaartsestraat

Leeu
weri

k

Dorpsplein

Nieuwe Provincieweg

Schoolstraat

Watersnip

't Vaartje

Sch
epe

nho
f

Schoutstraat

Molenstraat

Wittenho
rstlaan

Floris V-laan

Gemma Frisiusstraat

Wilgenweg

Besoyensestraat

Gra
den

boo
g

Prof. Asserweg

W
esteindsestoep

Zink
erwe

g

Mercato
rlaan

Tuinstraat

Kruisstraat

Prof. E
ykmanw

eg

Noord
straa

t

Joan
 Bla

eula
an

Doelenstraat

Winterdijk

Binnenhof

Grote
straa

t

Molen
straa

t

Isa
ac 

Tir
ion

ple
in

Van Andelstraat

Jacob van Deventerstraat

van Assendelftstraat

A.B
. va

n L
ies

hou
tla

an

Hendrik Verheesstraat

Hollandsestraat

Orteliuslaan

Nieuw
e Zein

e

Halve Zolenpad

Tolstraat

Westeinde

van Berckenrodelaan

Krayen
hofflaa

n

Liefrinckstraat

Meidoornweg

Taxandriaweg-west

Janssoniushof

Cartografenweg

van 
Liem

ptst
raat

Sprangseweg

Burgemeester W
ijnenstraat

Forestierlaan

Zandd
onkwe

g

Prof. Minckelersweg

Hertog 
Janpark

Zomerdijkweg

Burgemeester Verleghstraat

Burgemeester van Grotenhuisstraat

Sluisweg

Hertog Janpark

Zomerdijksestoep

Loondonk

van der Hammenstraat

Burgemeester Moonenlaan

Taxandriaweg

Pastoor 
van Kess

elhof

Burgemeeste
r Brokkenst

raat

Burgemeester Verwielstraat

Burgemeester Dalleustraat

Burgemeester de
 van der Schuere

nstraat

Maylaan

Tempelierstraat

Elzenweg

Kaste
ellaan

van Duven
voordestra

at

Dijkstraat

W
en

de
ln
es

se
we

g-
Oo

st

Hoofdstraat

Schoolstraat

Ne
de

rv
ee

nw
eg

Haven

Winterdijk

GPG00493

GPG00032

GPG00512

GPG00104

GPG00008

GPG00511

GPG00491

GPG00486

GPG00490

GPG00065

GPG00492

GPG00013

GPG00513

GPG00113

GPG00078

GPG00509

GPG00061

GPG00503

GPG00504

GPG00062

GPG00048

GPG00497

GPG00508

GPG00070

GPG00063

GPG00049

GPG00060

GPG00502

GPG00054

GPG00113

GPG00505
GPG00064

GPG00507

GPG00506

GPG00082

GPG00487

GPG00009

GPG00051

GPG00055

GPG00052

GPG00498

GPG00501

GPG00053

GPG00500
GPG00496

GPG00499

GPG00059

GPG00056

GPG00005

GPG00057

GPG00510

GPG00083
GPG00014

GPG00485

GPG00489
GPG00010

GPG00488

GPG00515

GPG00047

GPG00495
GPG00045

SCHAAL 1 :
SITUATIETEKENING

1000

OPMERKINGEN

0 25 50 75 100m

Schaal 1:2500

x-BGT Westelijke Langstraat.dwg
x-peilvak.dwg
x-huidig water.dwg

GEKOPPELDE XREFS

LEGENDA

SCHAAL 1 :
OVERZICHT

50.000

Blad 3/3Blad 2/3Blad 1/3

- Maten in meters tenzij anders aangegeven
- Hoogtemaatvoering in meters t.o.v. NAP
- Coordinaten in meters t.o.v. rijksdriehoekenstelsel
- Hoeken aangegeven in graden (360° stelsel)
- De inrichtingsmaatregelen zijn gepositioneerd op basis van de kadastrale grensen

AutoCAD SHX Text
Wijzigingen

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
Schaal

AutoCAD SHX Text
Formaat

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Goedgekeurd

AutoCAD SHX Text
Gecontroleerd

AutoCAD SHX Text
Getekend

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
CAD TEK.:

AutoCAD SHX Text
P:\1033\103362\5. Inrichtingsplan\CAD\1000\103362 - 1101 - Waterstaatkundige werken Westelijke Langstraat.dwg

AutoCAD SHX Text
Postbus 233

AutoCAD SHX Text
7400 AE  Deventer

AutoCAD SHX Text
Telefoon

AutoCAD SHX Text
0570 69 79 11

AutoCAD SHX Text
Telefax

AutoCAD SHX Text
0570 69 73 44

AutoCAD SHX Text
PROVINCIE NOORD-BRABANT

AutoCAD SHX Text
WESTELIJKE LANGSTRAAT

AutoCAD SHX Text
Waterstaatkundige werken

AutoCAD SHX Text
Situatietekening

AutoCAD SHX Text
Blad 1 van 3

AutoCAD SHX Text
F. Vredenborg

AutoCAD SHX Text
T. Worm

AutoCAD SHX Text
J. Bulsink

AutoCAD SHX Text
22-3-2019

AutoCAD SHX Text
1:2500

AutoCAD SHX Text
103362 - 1101

AutoCAD SHX Text
A0



Perceel saneren van
verontreinigde grond
+ terugbrengen oude
slotenstructuur

Saneren
asbest
verontreinigde
grond

Saneren
asbest
verontreinigde
grond

wl

Kruisvaart

Heistraat

Verzetshof

Wendelnesseweg-West

Ve
er

we
g

Vi
er

 H
eu

lt
je
s

Wolfsnest

Hogevaart

W
en

de
ln
es

se
we

g-
Oo

st

Hoofdstraat

Schoolstraat

Ne
de

rv
ee

nw
eg

Haven

Winterdijk

Te
ke

ni
ng

 1
00

1 
- 

Bl
ad

 1
Te

ke
ni
ng

 1
00

1 
- 

Bl
ad

 1

Te
ke

ni
ng

 1
00

3 
- 

Bl
ad

 3
Te

ke
ni
ng

 1
00

3 
- 

Bl
ad

 3

Perceel saneren van
verontreinigde grond
+ terugbrengen oude
slotenstructuur

Saneren
asbest
verontreinigde
grond

Saneren
asbest
verontreinigde
grond

WGWW_02
Bodembreedte 0,70 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -0,50 m tov NAP
T.b.v. kwelwater
Inclusief grindpalen

WGWW_13
Bodembreedte 0,50 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -0,90 m tov NAP
T.b.v. wateroverlast

WGWW_11
Bodembreedte 0,50 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -1,30 m tov NAP
T.b.v. wateroverlast

WGWW_12
Bodembreedte 0,50 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -1,10 m tov NAP
T.b.v. wateroverlast

WGWW_06
Bodembreedte 0,50 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -1,90 m tov NAP
T.b.v. kwelwater

WGWN_16
Bodembreedte 0,70 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -1,65 m tov NAP
Type B

WGWN_14
Bodembreedte 0,90 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -1,60 m tov NAP
Type B

WGWN_15
Bodembreedte 1,00 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -1,65 m tov NAP
Type B

WGWN_04
Bodembreedte 1,00 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -1,40 m tov NAP
Type B

WGWN_02
Bodembreedte 0,50 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -0,70 m tov NAP
Type B

WGWN_03
Bodembreedte 0,70 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -0,80 m tov NAP
Type A

STWW_05
Drempel NAP -0,60 m
Klep min NAP -0,60 m
Klep max NAP -0,60 m
Afvoerend opp. 9 ha STWW_06

Drempel NAP -0,70 m
Klep min NAP -0,70 m
Klep max NAP -0,70 m
Afvoerend opp. 1 ha

Afvoer opp. 28 ha
Opvoerhoogte 0,30 m GMWN_03

Afvoer opp. 73 ha
Opvoerhoogte 0,55 m

GMWN_01
Afvoer opp. 35 ha
Opvoerhoogte 0,35 m

GMWN_02
Afvoer opp. 81 ha
Opvoerhoogte 0,65 m
incl. vervangen duiker

INWN_03
Opp. 28 ha

INWN_04
Opp. 22 ha

INWN_02
Opp. 58 ha

STWN_09
Drempel NAP -0,65 m
Klep min NAP -0,50 m
Klep max NAP -0,40 m
Afvoerend opp. 15 ha

STWN_17
Drempel NAP -0,65 m
Klep min NAP -0,40 m
Klep max NAP -0,35 m
Afvoerend opp. 6 ha

STWN_30
Drempel NAP -0,75 m
Klep min NAP -0,50 m
Klep max NAP -0,35 m
Afvoerend opp. 5 ha

STWN_32
Drempel NAP -0,75 m
Klep min NAP -0,65 m
Klep max NAP -0,65 m
Afvoerend opp. 10 ha

STWN_31
Drempel NAP -0,80 m
Klep min NAP -0,65 m
Klep max NAP -0,65 m
Afvoerend opp. 22 ha

STWN_03
Drempel NAP -0,30 m
Klep min NAP 0,30 m
Klep max NAP 0,50 m
Afvoerend opp. 24 ha

STWN_18
Drempel NAP -1,00 m
Klep min NAP -0,45 m
Klep max NAP -0,25 m
Afvoerend opp. 10 ha

STWN_07
Drempel NAP -0,15 m
Klep min NAP 0,30 m
Klep max NAP 0,30 m
Afvoerend opp. 18 ha

STWN_08
Drempel NAP 0,10 m
Klep min NAP 0,30 m
Klep max NAP 0,30 m
Afvoerend opp. 8 ha

STWN_19
Drempel NAP 0,00 m
Klep min NAP 0,25 m
Klep max NAP 0,40 m
Afvoerend opp. 12 ha

STWN_14
Drempel NAP -1,00 m
Klep min NAP -0,45 m
Klep max NAP -0,35 m
Afvoerend opp. 48 ha

STWN_04
Drempel NAP -0,90 m
Klep min NAP -0,60 m
Klep max NAP -0,60 m
Afvoerend opp. 19 ha

STWN_36
Drempel NAP -0,70 m
Klep min NAP -0,60 m
Klep max NAP -0,40 m
Afvoerend opp. 31 ha

STWN_21
Drempel NAP -1,00 m
Klep min NAP -0,50 m
Klep max NAP -0,30 m
Afvoerend opp. 26 ha

STWN_22
Drempel NAP -1,00 m
Klep min NAP -0,40 m
Klep max NAP -0,20 m
Afvoerend opp. 9 ha

STWN_05
Drempel NAP -0,40 m
Klep min NAP -0,20 m
Klep max NAP -0,20 m
Afvoerend opp. 14 ha

SFWN_05
Afvoerend opp. 5 ha

Afgraven 40-50cm

Afgraven 0-20cm

Afgraven 10-25cm

Afgraven 20-40cm

Afgraven 20-40cm

Afgraven 30-40cm

Afgraven 20-30cm

Afgraven 20-40cm

Afgraven 10-20cm
Afgraven 10-20cm

Afgraven 10-20cm

Afgraven 10-20cm

VHBO_01 & HKBO_01
Grasbeton verharding inclusief
hekwerk met poort van 4m

VHBO_02 & HKBO_02
Grasbeton verharding inclusief
hekwerk met poort van 4m

VHBO_03 & HKBO_03
Grasbeton verharding inclusief
hekwerk met poort van 4m

HKBO_04
Hekwerk met poort
van 4m

GPG00504

GPG00062

GPG00048

GPG00497

GPG00508

GPG00070

GPG00063

GPG00049

GPG00060

GPG00502

GPG00054

GPG00113

GPG00505
GPG00064 GPG00507

GPG00506

GPG00082

GPG00487

GPG00009

GPG00051

GPG00055

GPG00052

GPG00498

GPG00501

GPG00510

GPG00083

wl

vri
vri

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m
m

vt

cai

ov

cai

cai

ov

cai

cai

cai

cai

cai

cai

cai

cai

cai

cai

cai

cai

cai

cai

d

gas

wl

wl

wl

wl

wl

wl

abri

abri

cai

ov

wl

cai

cai

Sc
hr

ev
el
st

ra
at

Kloppersteeg

Kruisvaart

Berkendreef

Burgemeeste
r Dekkersst

raat

Heistraat

Burgemeester
 Gescherstraa

t

President Kennedystraat

Zuidhollandsedijk

1e Wittedijk

Koperwiek

Schotse Hooglandersstraat

Halve Zolenpad

Hoogblok

Burgemeester Vermeulenstraat

Spoorstraat

Stationslaan

Gea
lliee

rde
nwe

g

Eendennestweg

André Brokxstraat

Pastoor Huijbersstraat

's Gravenmoersche Vaart

's Gravenmoersche Vaart

's Gravenmoersche Vaart

Poolsestraat

Lage Zandschel

's
 G

ra
ve

nm
oe

rs
ew

eg

Tureluur

va
n 

Ra
ve

sc
ho

ts
tr

aa
t

Korte Nieuwstraat

Hoge Akkerweg

Burgemeeste
r Kampstraa

t

Kemph
aan

Vogelenzangweg

Tolweg

Be
at

rix
la
an

W
illem van Gentsvaart

Burgemeester Couwenbergstraat

's Grevelduinsloot

's Grevelduinsloot

Wilgenplantsoen

Waspikse weg

Waspikse weg

W
aspikse weg

W
as

pik
se

 w
eg

Waspikse weg

W
aspikse weg

W
aspikse weg

Waspikse weg

W
as

pik
se

 w
eg

W
as

pik
se

 w
eg

W
aspikse weg

W
as

pik
se

 w
eg

W
aspikse weg

W
aspikse weg

Waspikse weg

Zuidhollandsedijk

's Grevelduinweg

Hazelaarstraat

2e Wittedijk

Canadeseweg

Lage Zandschel

Verzetshof

Rector Gelissenstraat

Olmenpad

Roerdomp

Rietzanger

Wilhelminastraat

Thomas Zijlmansstraat

Heisterbachstraat

Wendelnesseweg-West

Go
ud

pl
ev

ier

Burgemeester Libourelstraat

Ni
eu

we
va

ar
t

Engelseweg

Juffrouwsteeg

Jan van Erpstraat

Elzendreef

Geelgors

Arnoldus Ve
rschurenstr

aat

Ruychtpad

va
n 

St
ee

nh
uij

ss
tr

aa
t

W
ulp

Carmelietenstraat

Lindenheuvel

Haverkamp

Kronk
elpad

Lijsterbesstraat

Stichtingsweg

Tilburgseweg

Bevrijdingsweg

Waspiks
edijk

Vrouwkensvaartsestraat

Polanenweg

Bovenkerkweg

Nassa
uweg

Oude Molenweg

Van Clootwijkweg

Ve
er

we
g

Nederv
eenweg

Ve
er

we
g

Vi
er

 H
eu

ltj
es

Maaskade

Zuiderkanaalweg

Pompweg

Zomerdijk

Sluisweg

Schutweg

Kleiweg

Pompweg

Zijlweg

van Hilststraat

Sasweg

van Harenstraat

Schouwslootweg

Kleiweg

Duikerweg

Veerweg

Sluisweg

Sluisweg

Sluisweg

Gante
lstraa

t

Keurweg

Tielenstraat

Midden-Brabantweg

Biesbosweg

Dellenweg

van Schij
ndelstraa

t

Spuiweg

Verhulststraat

Gompenstraat

Vijzelweg

Havenweg

Midden-Brabantweg

Sluisweg

Sluisweg

Gragtmansstraat

Midden-Brabantweg

La
bb

eg
at

se
va

ar
tw

eg

Villa Dotterbloem

Roek

Koolmees

Prof. Zeemanweg

De Gaard

De G
aard

Wielrenner

Jos van Wijlenstraat

Brabantia Nostra pad

Prof. Lorentzweg

Weegbree

Het Fort

Zuidhollandsedijk

Grutto

Frans Slaatsstraat

Villa Spaanse Ruiter

Kamille

Prof. Veltmanweg

Wolfsnest

Villa Fonteinkruid

Lijster

Luzerne

Pro
f. v

an 
der

 Waals
weg

Akkerwinde

Patrijs

Villa Gagel

Noorder Allee

Dullaertweg

Spoorbaanweg

De Terpen

Hondsdraf

Reiger

Heggewikke

Ranonkel

Houtduif

Prof. van 't Hoffweg

Kievit

Prof. Asserweg

Koekoek

Villa W
aterviolier

Korenmolen

Driessenweg

Tuinstraat

Walstro

Julianalaan

Goudvink

Korte Heistraat

Dye Sprancke

Prof. Eykmanweg

Het Kanteel

Leeuwerik

Burgemeester van Casterenstraat

Villa Waterranonkel

Doorsteek

Bernhardstraat

Oprijlaan

Prof
. Kam

erlin
gh O

nnes
weg

Kaardebol

Piet Klerkxplein

Di
jkb

aa
ns

es
te

eg

Raadh
uisple

in

Raadhuisplein

Biljarter

Anna van Saksenstraat

Anton van Duinkerkenstraat

Paulus Potterstraat

Ni
eu

we
 Z

an
ds

ch
el

Nieuwe Zandschel

Brem

Jeroen Boschstraat

Ekster

Mauritsstraat

Toon Kortoomsstraat

Antoon Coolenstraat

van d
er Du

instr
aat

Eikenlaan

Raadhuisstraat

Clausstraat

Prof. Lorentzweg

Burgemeester de Geusstraat

Luxemburgstraat

Margrietstraat

Ca
pe

ls
es

tr
aa

t

Burgemeeste
r van Dijkst

raat

Kastanjelaan

Lo
uis

e 
de

 C
ol
ign

ys
tr
aa

t

Frans Slaatsstraat

Charlotte de Bourbonstraat

Theo Goossensstraat

P.C. de Brouwerstraat

Bolderik

Emmastraat

Jan Jannenstraat

Burgemeester van Prooijenstraat

Ganzerik

Koetshuislaan

Eikenlaan

Jan de Rooijstraat

Nassaustraat

Jan de Quaystraat

Bernhardstraat

Gerard Doustraat

Rembrandtlaan

Trampad

Niels Steenbergenstraat

Burgemeester de Geusstraat

Christinestraat

Achter d
e Hoven

Berkhaag

Henri Dunantstraat

Hendrikus 
Chabotstra

at

Dravik

Elsa Rubbensstraat

Jules de Cortestraat

Tinus van der Sijdestraat

Molenplein

Anna van Burenstraat

Haagwinde

Meidoornlaan

Hein Jord
ansstraa

t

Burgemeester Meijerstraat

Joep Naninckstraat

Kees en Henny de Ruijterstraat

Oranjestraat

Gerben de Vriesstraat

Oosteind

Hein Jordansstraat

Burgemeester Smitstraat

Beukenlaan

Frans Halsstraat

Calèche

Harry van den 
Eerenbeemtstra

at

Molenstraat

Mgr. Bek
kersstra

at

Dennenlaan

Acacialaan

Cornelis V
erhoevens

traat

Wilhelminastraat

Torenstraat

Ou
de

 Z
an

ds
ch

el

Ou
de

 Z
an

ds
ch

el

Burgemeester van Prooijenstraat

Vrijhoeveplein

Gerard Kn
uvelderstr

aat

Jan W
itloxstraat

Arnold Suysstraat

Constantijnstraat

Mesda
glaan

Dick Flemmingstraat

Beatrixstraat

Beukenlaan

Cypressenlaan

Martien Co
ppensstra

at

De Hanze

De
 H

an
ze

Fazant

Ereprijs

Kerks
traat

Lo
on

se
st

ra
at

Palfrenier

Brabantia Nostra pad

Esdoornlaan

Hendrikstraat

W
illem Alexanderstraat

Vermeerstraat

Herman de Manstraat

Johan Frisostraat

Oudestraat

Irenestraat

La
ge

 Z
an

ds
ch

el

Lage Z
andsche

l

Lage Z
andsche

l

Mo
le
ns

tr
aa

t

Willem de Zwijgerstraat

Jacob Marisstraat

Lu
xe

mb
ur

gs
tr
aa

t

Am
er

ika
st

ra
at

Ca
pe

ls
es

tr
aa

t

Jan de Rooijstraat
Jan de Rooijstraat

Canadesestraat

van Ruijsdaelstraat

Ier
la
nd

st
ra

at

Belgiëstraat

Belgiëstraat

Belgiëstraat

Belgiëstraat

Nies van der Schansstraat

va
n 

Go
gh

st
ra

at

Spanjestraat

Jan Steenstraat

Dijkstraat

van Goyenstraat

Hobbe
mastr

aat

Bevrijdingsweg

Jozef Israëlsstraat

Lie
ch

te
ns

te
ins

tr
aa

t

Tooropstraat

Portugalstraat

Hogevaart

Ko
es

te
eg

Veerstraat

Havendries

Heemraadstraat

Havendijk

Raadhuisstraat

Middenstraat

Kerkvaartsestraat

Leeu
weri

k

Dorpsplein

Nieuwe Provincieweg

Schoolstraat

Watersnip

't Vaartje

Sch
epe

nho
f

Schoutstraat

Molenstraat

Wittenho
rstlaan

Floris V-laan

Gemma Frisiusstraat

Wilgenweg

Besoyensestraat

Gra
den

boo
g

Prof. Asserweg

W
esteindsestoep

Zink
erwe

g

Mercato
rlaan

Tuinstraat

Kruisstraat

Prof. E
ykmanw

eg

Noord
straa

t

Joan
 Bla

eula
an

Doelenstraat

Winterdijk

Binnenhof

Grote
straa

t

Molen
straa

t

Isa
ac 

Tir
ion

ple
in

Van Andelstraat

Jacob van Deventerstraat

van Assendelftstraat

A.B
. va

n L
ies

hou
tla

an

Hendrik Verheesstraat

Hollandsestraat

Orteliuslaan

Nieuw
e Zein

e

Halve Zolenpad

Tolstraat

Westeinde

van Berckenrodelaan

Krayen
hofflaa

n

Liefrinckstraat

Meidoornweg

Taxandriaweg-west

Janssoniushof

Cartografenweg

van 
Liem

ptst
raat

Sprangseweg

Burgemeester W
ijnenstraat

Forestierlaan

Zandd
onkwe

g

Prof. Minckelersweg

Hertog 
Janpark

Zomerdijkweg

Burgemeester Verleghstraat

Burgemeester van Grotenhuisstraat

Sluisweg

Hertog Janpark

Zomerdijksestoep

Loondonk

van der Hammenstraat

Burgemeester Moonenlaan

Taxandriaweg

Pastoor 
van Kess

elhof

Burgemeeste
r Brokkenst

raat

Burgemeester Verwielstraat

Burgemeester Dalleustraat

Burgemeester de
 van der Schuere

nstraat

Maylaan

Tempelierstraat

Elzenweg

Kaste
ellaan

van Duven
voordestra

at

Dijkstraat

W
en

de
ln
es

se
we

g-
Oo

st

Hoofdstraat

Schoolstraat

Ne
de

rv
ee

nw
eg

Haven

Winterdijk

GPG00493

GPG00032

GPG00512

GPG00104

GPG00008

GPG00511

GPG00491

GPG00486

GPG00490

GPG00065

GPG00492

GPG00013

GPG00513

GPG00113

GPG00078

GPG00509

GPG00061

GPG00503

GPG00504

GPG00062

GPG00048

GPG00497

GPG00508

GPG00070

GPG00063

GPG00049

GPG00060

GPG00502

GPG00054

GPG00113

GPG00505
GPG00064

GPG00507

GPG00506

GPG00082

GPG00487

GPG00009

GPG00051

GPG00055

GPG00052

GPG00498

GPG00501

GPG00053

GPG00500
GPG00496

GPG00499

GPG00059

GPG00056

GPG00005

GPG00057

GPG00510

GPG00083
GPG00014

GPG00485

GPG00489
GPG00010

GPG00488

GPG00515

GPG00047

GPG00495
GPG00045

Watergang type A

Grens peilgebied

[AFNO] Herstel slotenpatroon

[STWN] Aanbrengen stuw tbv natuurontwikkeling

[STWW] Aanbrengen stuw tbv wateroverlast

[STVPWN] Aanbrengen stuw met vispassage

[WGWN/WGWW] Ontgraven nieuwe watergang

[WGWN/WGWW] Verdiepen/ herprofileren bestaande watergang

[WDWW] Weg drainage

[GMWN] Aanbrengen gemaal tbv natuurontwikkeling

[GMWW] Aanbrengen gemaal tbv wateroverlast

[INWN] Aanbrengen inlaat 

[SFWN] Aanbrengen sifon/ duiker

[VDWN] Aanbrengen vaste dam

[AFNO] Afgraven perceel tbv natuurontwikkeling

[VHBO] Aanbrengen verharding (beheer en onderhoud)

[HKBO] Aanbrengen hekwerk (beheer en onderhoud)

[AFSA] Afgraven perceel tbv sanering bodemverontreiniging

Bestaande grote watergang/ waterpartij

Maatregelen:

[SDBO] Aanbrengen schouwpadduiker en -dam

SCHAAL 1 :
SITUATIETEKENING

1000

OPMERKINGEN

Blad 3/3Blad 2/3Blad 1/3

LEGENDA

0 25 50 75 100m

Schaal 1:2500

SCHAAL 1 :
OVERZICHT

50.000

- Maten in meters tenzij anders aangegeven
- Hoogtemaatvoering in meters t.o.v. NAP
- Coordinaten in meters t.o.v. rijksdriehoekenstelsel
- Hoeken aangegeven in graden (360° stelsel)
- De inrichtingsmaatregelen zijn gepositioneerd op basis van de kadastrale grensen

x-BGT Westelijke Langstraat.dwg
x-peilvak.dwg
x-huidig water.dwg

GEKOPPELDE XREFS

AutoCAD SHX Text
Wijzigingen

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
Schaal

AutoCAD SHX Text
Formaat

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Goedgekeurd

AutoCAD SHX Text
Gecontroleerd

AutoCAD SHX Text
Getekend

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
CAD TEK.:

AutoCAD SHX Text
P:\1033\103362\5. Inrichtingsplan\CAD\1000\103362 - 1101 - Waterstaatkundige werken Westelijke Langstraat.dwg

AutoCAD SHX Text
Postbus 233

AutoCAD SHX Text
7400 AE  Deventer

AutoCAD SHX Text
Telefoon

AutoCAD SHX Text
0570 69 79 11

AutoCAD SHX Text
Telefax

AutoCAD SHX Text
0570 69 73 44

AutoCAD SHX Text
PROVINCIE NOORD-BRABANT

AutoCAD SHX Text
WESTELIJKE LANGSTRAAT

AutoCAD SHX Text
Waterstaatkundige werken

AutoCAD SHX Text
Situatietekening

AutoCAD SHX Text
Blad 2 van 3

AutoCAD SHX Text
F. Vredenborg

AutoCAD SHX Text
T. Worm

AutoCAD SHX Text
J. Bulsink

AutoCAD SHX Text
22-3-2019

AutoCAD SHX Text
1:2500

AutoCAD SHX Text
103362 - 1102

AutoCAD SHX Text
A0



ov

wl

Tielenstraat

Midden-Brabantweg

Biesbosweg

Dellenweg

Verhulststraat

Het FortSpoorbaanweg

De Terpen

Driessenweg

Het Kanteel

Hogevaart

Ko
es

te
eg

Prof. Asserweg

Joan 
Blaeu

laan

Van Andelstraat

A.B
. va

n L
iesh

out
laa

n

Westeinde

Meidoornweg

Taxandriaweg-west

Janssoniushof

Cartografenweg

van
 Li

em
pts

tra
at

Te
ke

ni
ng

 1
00

2 
- 

Bl
ad

 2
Te

ke
ni
ng

 1
00

2 
- 

Bl
ad

 2

WGWW_07
Bodembreedte 0,50 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -2,00 m tov NAP
T.b.v. kwelwater
Inclusief kwelscherm tot de
waterafsluitende laag

WGWN_08
Bodembreedte 1,00 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -1,00 m tov NAP
Type B

WGWN_09
Bodembreedte 1,00 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -1,00 m tov NAP
Type B

WGWN_07
Bodembreedte 0,70 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -1,00 m tov NAP
Type B

WGWN_06
Bodembreedte 0,70 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -1,90 m tov NAP
Type B

WGWN_12
Bodembreedte 1,00 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -1,00 m tov NAP
Type B

WGWN_19
Bodembreedte 1,00 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -0,90 m tov NAP
Type B

WGWN_18
Bodembreedte 0,70 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -0,90 m tov NAP
Type B

WGWN_13
Bodembreedte 0,70 m
Taluds 1:1,50
Gem. diepte -0,40 m tov NAP
Type A

STVPWN_03
Drempel NAP -0,50 m
Klep min NAP -0,15 m
Klep max NAP 0,00 m
Afvoerend opp. 66 ha

INWN_01
Opp. 14 ha

STWN_19
Drempel NAP 0,00 m
Klep min NAP 0,25 m
Klep max NAP 0,40 m
Afvoerend opp. 12 ha

STWN_24
Drempel NAP -0,20 m
Klep min NAP -0,20 m
Klep max NAP 0,00 m
Afvoerend opp. 13 ha

STWN_26
Drempel NAP -0,20 m
Klep min NAP 0,20 m
Klep max NAP 0,40 m
Afvoerend opp. 7 ha

STWN_34
Drempel NAP -0,20 m
Klep min NAP -0,20 m
Klep max NAP 0,00 m
Afvoerend opp. 19 ha

STWN_25
Drempel NAP -0,50 m
Klep min NAP 0,20 m
Klep max NAP 0,40 m
Afvoerend opp. 11 ha

STWN_35
Drempel NAP -0,50 m
Klep min NAP 0,10 m
Klep max NAP 0,30 m
Afvoerend opp. 12 ha

STWN_02
Behoud huidige stuw

STWN_28
Drempel NAP 0,00 m
Klep min NAP 0,00 m
Klep max NAP 0,30 m
Afvoerend opp. 40 ha

STWN_20
Drempel NAP 0,00 m
Klep min NAP 0,10 m
Klep max NAP 0,50 m
Afvoerend opp. 10 ha

STWN_37
Drempel NAP -0,15 m
Klep min NAP 0,10 m
Klep max NAP 0,10 m
Afvoerend opp. 36 ha

STWN_05
Drempel NAP -0,40 m
Klep min NAP -0,20 m
Klep max NAP -0,20 m
Afvoerend opp. 14 ha

STWN_27
Drempel NAP -0,50 m
Klep min NAP -0,35 m
Klep max NAP -0,25 m
Afvoerend opp. 60 ha

STWN_06
Drempel NAP -0,10 m
Klep min NAP 0,10 m
Klep max NAP 0,30 m
Afvoerend opp. 64 ha

SFWN_02
Afvoerend opp. 60 ha

SFWN_07
Afvoerend opp. 40 ha

STWN_37
Drempel NAP -0,15 m
Klep min NAP 0,10 m
Klep max NAP 0,10 m
Afvoerend opp. 5 ha

HKBO_04
Hekwerk met poort
van 4m

HKBO_05
Hekwerk met klaphek
en poort van 4m

HKBO_06
Hekwerk met klaphek
en poort van 4m

VHBO_04
Grasbeton verharding

GPG00501

GPG00053

GPG00500 GPG00496

GPG00499

GPG00059

GPG00056

GPG00005

GPG00057

GPG00510

GPG00083
GPG00014

GPG00485

GPG00489
GPG00010

GPG00488

GPG00515

GPG00047

GPG00495
GPG00045

wl

vri
vri

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m
m

vt

cai

ov

cai

cai

ov

cai

cai

cai

cai

cai

cai

cai

cai

cai

cai

cai

cai

cai

cai

d

gas

wl

wl

wl

wl

wl

wl

abri

abri

cai

ov

wl

cai

cai

Sc
hr

ev
el
st

ra
at

Kloppersteeg

Kruisvaart

Berkendreef

Burgemeeste
r Dekkersst

raat

Heistraat

Burgemeester
 Gescherstraa

t

President Kennedystraat

Zuidhollandsedijk

1e Wittedijk

Koperwiek

Schotse Hooglandersstraat

Halve Zolenpad

Hoogblok

Burgemeester Vermeulenstraat

Spoorstraat

Stationslaan

Gea
lliee

rde
nwe

g

Eendennestweg

André Brokxstraat

Pastoor Huijbersstraat

's Gravenmoersche Vaart

's Gravenmoersche Vaart

's Gravenmoersche Vaart

Poolsestraat

Lage Zandschel

's
 G

ra
ve

nm
oe

rs
ew

eg

Tureluur

va
n 

Ra
ve

sc
ho

ts
tr

aa
t

Korte Nieuwstraat

Hoge Akkerweg

Burgemeeste
r Kampstraa

t

Kemph
aan

Vogelenzangweg

Tolweg

Be
at

rix
la
an

W
illem van Gentsvaart

Burgemeester Couwenbergstraat

's Grevelduinsloot

's Grevelduinsloot

Wilgenplantsoen

Waspikse weg

Waspikse weg

W
aspikse weg

W
as

pik
se

 w
eg

Waspikse weg

W
aspikse weg

W
aspikse weg

Waspikse weg

W
as

pik
se

 w
eg

W
as

pik
se

 w
eg

W
aspikse weg

W
as

pik
se

 w
eg

W
aspikse weg

W
aspikse weg

Waspikse weg

Zuidhollandsedijk

's Grevelduinweg

Hazelaarstraat

2e Wittedijk

Canadeseweg

Lage Zandschel

Verzetshof

Rector Gelissenstraat

Olmenpad

Roerdomp

Rietzanger

Wilhelminastraat

Thomas Zijlmansstraat

Heisterbachstraat

Wendelnesseweg-West

Go
ud

pl
ev

ier

Burgemeester Libourelstraat

Ni
eu

we
va

ar
t

Engelseweg

Juffrouwsteeg

Jan van Erpstraat

Elzendreef

Geelgors

Arnoldus Ve
rschurenstr

aat

Ruychtpad

va
n 

St
ee

nh
uij

ss
tr

aa
t

W
ulp

Carmelietenstraat

Lindenheuvel

Haverkamp

Kronk
elpad

Lijsterbesstraat

Stichtingsweg

Tilburgseweg

Bevrijdingsweg

Waspiks
edijk

Vrouwkensvaartsestraat

Polanenweg

Bovenkerkweg

Nassa
uweg

Oude Molenweg

Van Clootwijkweg

Ve
er

we
g

Nederv
eenweg

Ve
er

we
g

Vi
er

 H
eu

ltj
es

Maaskade

Zuiderkanaalweg

Pompweg

Zomerdijk

Sluisweg

Schutweg

Kleiweg

Pompweg

Zijlweg

van Hilststraat

Sasweg

van Harenstraat

Schouwslootweg

Kleiweg

Duikerweg

Veerweg

Sluisweg

Sluisweg

Sluisweg

Gante
lstraa

t

Keurweg

Tielenstraat

Midden-Brabantweg

Biesbosweg

Dellenweg

van Schij
ndelstraa

t

Spuiweg

Verhulststraat

Gompenstraat

Vijzelweg

Havenweg

Midden-Brabantweg

Sluisweg

Sluisweg

Gragtmansstraat

Midden-Brabantweg

La
bb

eg
at

se
va

ar
tw

eg

Villa Dotterbloem

Roek

Koolmees

Prof. Zeemanweg

De Gaard

De G
aard

Wielrenner

Jos van Wijlenstraat

Brabantia Nostra pad

Prof. Lorentzweg

Weegbree

Het Fort

Zuidhollandsedijk

Grutto

Frans Slaatsstraat

Villa Spaanse Ruiter

Kamille

Prof. Veltmanweg

Wolfsnest

Villa Fonteinkruid

Lijster

Luzerne

Pro
f. v

an 
der

 Waals
weg

Akkerwinde

Patrijs

Villa Gagel

Noorder Allee

Dullaertweg

Spoorbaanweg

De Terpen

Hondsdraf

Reiger

Heggewikke

Ranonkel

Houtduif

Prof. van 't Hoffweg

Kievit

Prof. Asserweg

Koekoek

Villa W
aterviolier

Korenmolen

Driessenweg

Tuinstraat

Walstro

Julianalaan

Goudvink

Korte Heistraat

Dye Sprancke

Prof. Eykmanweg

Het Kanteel

Leeuwerik

Burgemeester van Casterenstraat

Villa Waterranonkel

Doorsteek

Bernhardstraat

Oprijlaan

Prof
. Kam

erlin
gh O

nnes
weg

Kaardebol

Piet Klerkxplein

Di
jkb

aa
ns

es
te

eg

Raadh
uisple

in

Raadhuisplein

Biljarter

Anna van Saksenstraat

Anton van Duinkerkenstraat

Paulus Potterstraat

Ni
eu

we
 Z

an
ds

ch
el

Nieuwe Zandschel

Brem

Jeroen Boschstraat

Ekster

Mauritsstraat

Toon Kortoomsstraat

Antoon Coolenstraat

van d
er Du

instr
aat

Eikenlaan

Raadhuisstraat

Clausstraat

Prof. Lorentzweg

Burgemeester de Geusstraat

Luxemburgstraat

Margrietstraat

Ca
pe

ls
es

tr
aa

t

Burgemeeste
r van Dijkst

raat

Kastanjelaan

Lo
uis

e 
de

 C
ol
ign

ys
tr
aa

t

Frans Slaatsstraat

Charlotte de Bourbonstraat

Theo Goossensstraat

P.C. de Brouwerstraat

Bolderik

Emmastraat

Jan Jannenstraat

Burgemeester van Prooijenstraat

Ganzerik

Koetshuislaan

Eikenlaan

Jan de Rooijstraat

Nassaustraat

Jan de Quaystraat

Bernhardstraat

Gerard Doustraat

Rembrandtlaan

Trampad

Niels Steenbergenstraat

Burgemeester de Geusstraat

Christinestraat

Achter d
e Hoven

Berkhaag

Henri Dunantstraat

Hendrikus 
Chabotstra

at

Dravik

Elsa Rubbensstraat

Jules de Cortestraat

Tinus van der Sijdestraat

Molenplein

Anna van Burenstraat

Haagwinde

Meidoornlaan

Hein Jord
ansstraa

t

Burgemeester Meijerstraat

Joep Naninckstraat

Kees en Henny de Ruijterstraat

Oranjestraat

Gerben de Vriesstraat

Oosteind

Hein Jordansstraat

Burgemeester Smitstraat

Beukenlaan

Frans Halsstraat

Calèche

Harry van den 
Eerenbeemtstra

at

Molenstraat

Mgr. Bek
kersstra

at

Dennenlaan

Acacialaan

Cornelis V
erhoevens

traat

Wilhelminastraat

Torenstraat

Ou
de

 Z
an

ds
ch

el

Ou
de

 Z
an

ds
ch

el

Burgemeester van Prooijenstraat

Vrijhoeveplein

Gerard Kn
uvelderstr

aat

Jan W
itloxstraat

Arnold Suysstraat

Constantijnstraat

Mesda
glaan

Dick Flemmingstraat

Beatrixstraat

Beukenlaan

Cypressenlaan

Martien Co
ppensstra

at

De Hanze

De
 H

an
ze

Fazant

Ereprijs

Kerks
traat

Lo
on

se
st

ra
at

Palfrenier

Brabantia Nostra pad

Esdoornlaan

Hendrikstraat

W
illem Alexanderstraat

Vermeerstraat

Herman de Manstraat

Johan Frisostraat

Oudestraat

Irenestraat

La
ge

 Z
an

ds
ch

el

Lage Z
andsche

l

Lage Z
andsche

l

Mo
le
ns

tr
aa

t

Willem de Zwijgerstraat

Jacob Marisstraat

Lu
xe

mb
ur

gs
tr
aa

t

Am
er

ika
st

ra
at

Ca
pe

ls
es

tr
aa

t

Jan de Rooijstraat
Jan de Rooijstraat

Canadesestraat

van Ruijsdaelstraat

Ier
la
nd

st
ra

at

Belgiëstraat

Belgiëstraat

Belgiëstraat

Belgiëstraat

Nies van der Schansstraat

va
n 

Go
gh

st
ra

at

Spanjestraat

Jan Steenstraat

Dijkstraat

van Goyenstraat

Hobbe
mastr

aat

Bevrijdingsweg

Jozef Israëlsstraat

Lie
ch

te
ns

te
ins

tr
aa

t

Tooropstraat

Portugalstraat

Hogevaart

Ko
es

te
eg

Veerstraat

Havendries

Heemraadstraat

Havendijk

Raadhuisstraat

Middenstraat

Kerkvaartsestraat

Leeu
weri

k

Dorpsplein

Nieuwe Provincieweg

Schoolstraat

Watersnip

't Vaartje

Sch
epe

nho
f

Schoutstraat

Molenstraat

Wittenho
rstlaan

Floris V-laan

Gemma Frisiusstraat

Wilgenweg

Besoyensestraat

Gra
den

boo
g

Prof. Asserweg

W
esteindsestoep

Zink
erwe

g

Mercato
rlaan

Tuinstraat

Kruisstraat

Prof. E
ykmanw

eg

Noord
straa

t

Joan
 Bla

eula
an

Doelenstraat

Winterdijk

Binnenhof

Grote
straa

t

Molen
straa

t

Isa
ac 

Tir
ion

ple
in

Van Andelstraat

Jacob van Deventerstraat

van Assendelftstraat

A.B
. va

n L
ies

hou
tla

an

Hendrik Verheesstraat

Hollandsestraat

Orteliuslaan

Nieuw
e Zein

e

Halve Zolenpad

Tolstraat

Westeinde

van Berckenrodelaan

Krayen
hofflaa

n

Liefrinckstraat

Meidoornweg

Taxandriaweg-west

Janssoniushof

Cartografenweg

van 
Liem

ptst
raat

Sprangseweg

Burgemeester W
ijnenstraat

Forestierlaan

Zandd
onkwe

g

Prof. Minckelersweg

Hertog 
Janpark

Zomerdijkweg

Burgemeester Verleghstraat

Burgemeester van Grotenhuisstraat

Sluisweg

Hertog Janpark

Zomerdijksestoep

Loondonk

van der Hammenstraat

Burgemeester Moonenlaan

Taxandriaweg

Pastoor 
van Kess

elhof

Burgemeeste
r Brokkenst

raat

Burgemeester Verwielstraat

Burgemeester Dalleustraat

Burgemeester de
 van der Schuere

nstraat

Maylaan

Tempelierstraat

Elzenweg

Kaste
ellaan

van Duven
voordestra

at

Dijkstraat

W
en

de
ln
es

se
we

g-
Oo

st

Hoofdstraat

Schoolstraat

Ne
de

rv
ee

nw
eg

Haven

Winterdijk

GPG00493

GPG00032

GPG00512

GPG00104

GPG00008

GPG00511

GPG00491

GPG00486

GPG00490

GPG00065

GPG00492

GPG00013

GPG00513

GPG00113

GPG00078

GPG00509

GPG00061

GPG00503

GPG00504

GPG00062

GPG00048

GPG00497

GPG00508

GPG00070

GPG00063

GPG00049

GPG00060

GPG00502

GPG00054

GPG00113

GPG00505
GPG00064

GPG00507

GPG00506

GPG00082

GPG00487

GPG00009

GPG00051

GPG00055

GPG00052

GPG00498

GPG00501

GPG00053

GPG00500
GPG00496

GPG00499

GPG00059

GPG00056

GPG00005

GPG00057

GPG00510

GPG00083
GPG00014

GPG00485

GPG00489
GPG00010

GPG00488

GPG00515

GPG00047

GPG00495
GPG00045

Watergang type A

Grens peilgebied

[AFNO] Herstel slotenpatroon

[STWN] Aanbrengen stuw tbv natuurontwikkeling

[STWW] Aanbrengen stuw tbv wateroverlast

[STVPWN] Aanbrengen stuw met vispassage

[WGWN/WGWW] Ontgraven nieuwe watergang
[WGWN/WGWW] Verdiepen/ herprofileren bestaande watergang

[WDWW] Weg drainage

[GMWN] Aanbrengen gemaal tbv natuurontwikkeling

[GMWW] Aanbrengen gemaal tbv wateroverlast

[INWN] Aanbrengen inlaat 

[SFWN] Aanbrengen sifon/ duiker

[VDWN] Aanbrengen vaste dam

[AFNO] Afgraven perceel tbv natuurontwikkeling

[VHBO] Aanbrengen verharding (beheer en onderhoud)

[HKBO] Aanbrengen hekwerk (beheer en onderhoud)

[AFSA] Afgraven perceel tbv sanering bodemverontreiniging

Bestaande grote watergang/ waterpartij

Maatregelen:

[SDBO] Aanbrengen schouwpadduiker en -dam

SCHAAL 1 :
SITUATIETEKENING

1000

OPMERKINGEN
- Maten in meters tenzij anders aangegeven
- Hoogtemaatvoering in meters t.o.v. NAP
- Coordinaten in meters t.o.v. rijksdriehoekenstelsel
- Hoeken aangegeven in graden (360° stelsel)
- De inrichtingsmaatregelen zijn gepositioneerd op basis van de kadastrale grensen

Blad 3/3Blad 2/3Blad 1/3

LEGENDA

0 25 50 75 100m

Schaal 1:2500

SCHAAL 1 :
OVERZICHT

50.000

x-BGT Westelijke Langstraat.dwg
x-peilvak.dwg
x-huidig water.dwg

GEKOPPELDE XREFS

AutoCAD SHX Text
Wijzigingen

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
Schaal

AutoCAD SHX Text
Formaat

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Goedgekeurd

AutoCAD SHX Text
Gecontroleerd

AutoCAD SHX Text
Getekend

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
CAD TEK.:

AutoCAD SHX Text
P:\1033\103362\5. Inrichtingsplan\CAD\1000\103362 - 1101 - Waterstaatkundige werken Westelijke Langstraat.dwg

AutoCAD SHX Text
Postbus 233

AutoCAD SHX Text
7400 AE  Deventer

AutoCAD SHX Text
Telefoon

AutoCAD SHX Text
0570 69 79 11

AutoCAD SHX Text
Telefax

AutoCAD SHX Text
0570 69 73 44

AutoCAD SHX Text
PROVINCIE NOORD-BRABANT

AutoCAD SHX Text
WESTELIJKE LANGSTRAAT

AutoCAD SHX Text
Waterstaatkundige werken

AutoCAD SHX Text
Situatietekening

AutoCAD SHX Text
Blad 3 van 3

AutoCAD SHX Text
F. Vredenborg

AutoCAD SHX Text
T. Worm

AutoCAD SHX Text
J. Bulsink

AutoCAD SHX Text
22-3-2019

AutoCAD SHX Text
1:2500

AutoCAD SHX Text
103362 - 1103

AutoCAD SHX Text
A0



 

Provinciale Staten hebben in overleg met het waterschap besloten op het project PAS Westelijke 

Langstraat, de coördinatie op grond van artikel 3.33 eerste lid van de Wet ruimtelijke ordening 

van toepassing te verklaren. 

 

In het kader van deze coördinatie informeren wij u over het genomen besluit van ons dagelijks 

bestuur, genomen op 2 april 2019 om het ontwerp besluit “Partiële herziening peilbesluit 

Oosthout-Waalwijk (Westelijke Langstraat)”, nummer 22790, vrij te geven voor de inspraak. Dit 

ontwerpbesluit zal met daarmee samenhangende (ontwerp-)besluiten, zoals PIP plus bijlagen 

(waaronder de MER), tegelijkertijd ter inzage worden gelegd gedurende een periode van zes 

weken met ingang van 22 mei 2019. De provincie coördineert de voorbereiding , bekendmakingen 

en is het bevoegd gezag waar een ieder gedurende de ter inzage termijn een zienswijze in kan 

dienen.  

 

Bijgevoegd ontvangt u het concept besluit wat ons dagelijks bestuur, na de behandeling van 

eventuele zienswijzen, ter vaststelling zal aanbieden aan het algemeen bestuur van waterschap 

Brabantse Delta. 

 

Mocht u nog vragen hebben, kunt u contact opnemen met de heer M. (Marvin) Antens, via 

m.antens@brabantsedelta.nl of  +31 6 83 10 39 27. 

 
Met vriendelijke groet, 

Senior projectleider  
Afdeling ontwerp & realisatie 

 

M.A.M. Antens 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
Provincie Nood-Brabant 
De heer K Polman 
Postbus  90151  
 5200 MC  ’s-Hertogenbosch 

Uw schrijven van :  
Uw kenmerk :  
Zaaknummer : 10263 
Ons Kenmerk : 37814 
Behandeld door : de heer M. Antens 
Doorkiesnummer : +31 76 564 14 62 
Datum : 9 mei 2019 
Verzenddatum : 9 mei 20196 

  

Onderwerp: ontwerpbesluit partiële herziening peilbesluit Oosthout-Waalwijk (Westelijke Langstraat)  

 

Geachte heer Polman, 

 

mailto:m.antens@brabantsedelta.nl

	CONCEPT (ontwerp)peilbesluit Westelijke Langstraat tbv publicatie (1.0).pdf
	103362-1101-Waterstaatkundige werken Westelijke Langstraat-D1.0 (1).pdf�
	Sheets and Views
	1101


	103362-1102-Waterstaatkundige werken Westelijke Langstraat-D1.0 (1).pdf
	103362-1103-Waterstaatkundige werken Westelijke Langstraat-D1.0 (1).pdf
	begeleidende brief ontwerpbesluit herziening peilbesluit WL.pdf

